
采购清单

采购单位 汉阴县教育体育局 备案函号 ZCSP-汉阴县-2025-00227

项目名称 汉阴县职教中心新校区（高家岭）10KV配变安装工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,753,486.26 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
建筑物照
明设备安

装
2753486.26

2,753,486
.26

1 项
2,753,486

.26

安装10KV配电变压器
（容量：4850KVA）及
相关配套设施，包括但
不限于高低压线路敷
设、设备安装调试、试
验及验收等（详见附件
《工程量清单》）
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